



Månadsbrev nr 9

President: Birgitta Saur
Sekreterare: Maria Sjöstrand
Motto: Shine

Datum	Torsdagen 14 mars 2024
Plats	Gislaveds Energi
Ev. ny medlem	-
Programpunkt	<p>Bengt- Anders Johansson höll ett mycket intressant föredrag om Energiparken i Gislaved som är en av Sveriges största solcellspark. Projektet syftar till att utöka andelen förnyelsebar energi i kommunen från och med våren 2023.</p> <p>Energien som framställs i parken är förnyelsebar och lagras genom åter brukbara batterier.</p>
Klubbärenden	-

<p><i>Presidentens information Mötets beslut</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> - Presidentens information: Vi står som värdar för Distriktsårsmötet (DÅM) 11-12 oktober 2024. Vi behöver en kommitté som ordnar detta - Prio är att boka lokal för förhandlingarna, boende för övernattnig. - På trivselkvällen behöver vi någon aktivitet. Deltagare på trivselkvällen betalar själv maten på fredagskvällen. - På mötesdagen årsmötesförhandlingar. Sen behövs någon aktivitet på eftermiddagen. Klubbarna betalar in för delegaternas deltagande, lunch och kaffe till vår klubb. <p>Fram till 9 april kan alla klubbmedlemmar lämna förslag på aktiviteter. Mejla klubbsekreterare om förslag, antingen för trivselkvällen på fredagen eller årsmötesdagen på lördagen.</p> <p>Jill som har varit på flera DM skriver ner lite vad vi behöver tänka på till vårt DÅM. Jill mejlar mig om det så tar jag med det till styrelsemötet.</p>
	<p>Önskemål: att alla klubbmedlemmar får en agenda om vad som ska hända och krävs av alla som är med i kommitté. Vi återkommer till om vi kan tillmötesgå det önskemålet.</p>
<p><i>Ekonomi Behållning från kvällens lotteri</i></p>	<p>Kvällens lotteri gav 1035 kr. Vinnare i vinlotteriet var denna gång Ruth Myhra Johansson och Britt-Marie Östling. Ansvariga nästa gång Ulla Jacobsen och Christina Lönnberg</p>
<p>Nästa möte</p>	<p>11 april på Tilias Trädgård, Dalsgatan 17 i Smålandsstenar. Tid: klockan 18.30.</p> <p>Om ni vill, titta på deras hemsida tilia-tradgard.se Vi har möjlighet att handla i deras butik när vi är där.</p> <p>Anmälan sker senast den 7 april till: Inga- Maj Johansson. majauddebo46@gmail.com eller sms på mobil 072-5103103, om deltagande /inte deltagande.</p> <p>Vi samlas för samåkning på torget i Gislaved. Kom i god tid till kl 18.00. Catering serveras där.</p>

Övrigt	<p>-21 maj istället för 14 maj eftersom Vandalorum inte kan ta emot. Oklart idag vilket program det blir.</p> <p>Förslag att vårt månadsmöte i oktober att det förläggs till fredagen 11 oktober då vi ev har en trivselkväll inför Distriktsårsmötet.</p>
---------------	--